CLUB DE GOLF LARRABEA
CPTO.INFANTIL DE LARRABEA 18 H(INF.ALEV)

Fecha Listado: 27/07/2023
Hora Listado: 18:17:46

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION ALEVIN MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR
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ORTIZ RODRIGUEZ, JULEN
ABERASTURI ROJO, ANDER
ORAA SANCHEZ, XABIER
BILBAO ERVITI, TELMO
HERNANDEZ ETCHART, LUCAS
ALUSTIZA AIZPURUA, UNAX
ALDALUR BERGARECHE, ALEJO
PEREZ MIRANDA, MATEO

ISLA HERNANDEZ, KOLDO
NEBREDA ROBLES, KERMAN
GRANERO MADRIGAL, FABIAN
ROSILLO ELGORRIAGA, TOMAS S
HABANS CABALLERO, XABI
PEREA AROCENA, MARTIN
PERENA GARRANCHO, IKER
AZURMENDI TSAI, MANEX
UBARRECHENA ASENSIO, MARTIN
ORIA CAMPO, LUIS
ECHEBERRIA CHACON, INIGO
ARDEO SUSTACHA, JUAN
ORMAZABAL IGUAL, JAIME
TORRES BILBAO, YAGO

CLUB

SAN SEBASTIAN
URABURU GOLF
LARRABEA
BASOZABAL
NEGURI

RGC ZARAUZ
SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ
LAUKARIZ

SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
BASOZABAL
VILLA DE MADRID
SAN SEBASTIAN
GOIBURU

SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
NEGURI
LAUKARIZ

RGC ZARAUZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,0

14,0
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8,4

10,9
12,1
19,3
16,9
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14,8
21,1
31,8
21,1
32,3
21,1
23,9
23,0
31,1
27,7
35,2
13,1
14,9

6,8
13,9
13,5
8,9

12,3
18,5
16,5
18,4
14,6
20,7
29,1
21,0
29,9

23,6
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FECHA: 27/07/2023 CODIGO: VB0823049
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1a

77
84
84
85
86
86
87
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23

3a

13Vuelta
4 TOT

77
84
84
85
86
86
87
88
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N.P
N.P
N.P



